




















CONEX L.L.C., Prishtinë, Rruga Major Mehmet Bushi, Hyr.9/4-1, 30100 Prishtinë 

Punë ndërtimore për zbatimin e projektit të hollësishëm [zbatues   kryesor] të 
rregullimit hapësinor, të arkitekturës dhe inxhinierisë, për rindërtimin dhe përshtatjen 
[ri-konfigurimin] e Stadiumit ne Gjilan, në përputhje me Kategorinë IV të rregulloreve 
dhe udhëzimeve teknike për infrastrukturë të stadiumeve, të miratuara nga UEFA.
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